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W zeszłą niedzielę na hospicjum w Wilnie Fundacja Aniołów Miłosierdzia, która pielgrzymuje z1.
Monstrancją Fatimską zebrała 10 740,9 zł, 20 funtów, 15 euro i 2 dolary singapurskie. Bóg
zapłać za ofiarność.

W dzisiejszą  niedzielę,  zgodnie  z  zarządzeniem ks.  abp.  w parafiach  naszej  archidiecezji2.
rozpoczyna się krucjata modlitw o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, która potrwa do
końca sierpnia br. Polega ona na odmówieniu modlitwy św. Jana Pawła II  o powołania w
Kościele po każdej Mszy św. Zachęcamy wiernych również do modlitwy w tej intencji.

Dziękujemy  wiernym,  którzy  włączyli  się  w  dwudniowe  czuwanie  przy  Najświętszym3.
Sakramencie w Monstrancji Fatimskiej, szczególnie: Wspólnocie Żywego Różańca i Szafarzom
Komunii św. Maryja nieustannie wzywa nas do nawrócenia i różańca w intencji pokoju.

Od piątku trwa nowenna do Ducha Świętego przed dniem Pięćdziesiątnicy,  czyli  Zesłania4.
Ducha Świętego,  codziennie wraz z nabożeństwem majowym o godz.  18.00.  Nabożeństwo
majowe przy figurze Matki Bożej Królowej Polski w Śmiechowie w środę o godz. 20.30.

Jutro, 22 maja, wspomnienie świętej Rity, patronki spraw trudnych zwłaszcza w małżeństwie.5.
Zapraszamy wiernych na Mszę św. z poświęceniem róż św. Rity. Róże można przynieść na
każdą Mszę św. a pod koniec zostaną poświęcone. Wg tradycji można sobie ją zostawić lub
ofiarować komuś. W tym dniu wspominamy też pierwszą rocznicę beatyfikacji Paulity Jaricot
(czyt.  Żarikot) założycielki  Dzieła Rozkrzewiania Wiary i  Żywego Różańca. Zapraszamy na
różaniec o godz. 17.30, szczególnie Wspólnotę Żywego Różańca, który poprowadzi wspólnota
Totus tuus. Po różańcu nabożeństwo majowe.

W piątek 26 maja Dzień Matki. Zachęcamy do modlitwy w intencji naszych Mam, o życie6.
wieczne dla zmarłych i Boże błogosławieństwo dla żyjących, szczególnie przez wstawiennictwo
naszej  patronki  Najświętszej  Maryi  Panny.  Po  wieczornej  Mszy  św.  Wspólnota  Totus
Tuuszaprasza  na  wieczór  muzyczno-modlitewny z  ks.  Twardowskim  w  intencji  Mam.
Szczegóły w biuletynie.

W następną niedzielę 28 maja  przeżywać będziemy Uroczystość Zesłanie Ducha Świętego7.
oraz pierwszy odpust parafialny drugiego patrona naszego kościoła bł.  Stefana Kardynała
Wyszyńskiego. Kazania podczas wszystkich Mszy świętych będzie głosił ks. Zbigniew Drzał,
wielki miłośnik Prymasa Tysiąclecia.

Przy tej okazji będzie można nabyć książki i płyty autorstwa ks. Zbigniewa jako cegiełki na
rzecz otwieranego żłobka i przedszkola przy parafii w Gdańsku Letnicy w cenie 40 zł. Dla



wszystkich darczyńców będzie wręczany różaniec do 7 boleści Matki Bożej. Zapraszamy na
sumę odpustową na godz. 12.30, podczas której uroczyście zostaną wprowadzone relikwie bł.
Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Po Mszy św. Procesja z Najświętszym Sakramentem i
relikwiarzem bł. Stefana Kardynała Wyszyńskiego wokół kościoła. W tym dniu za nawiedzenie
naszego kościoła odmówienie modlitwę „Ojcze nasz” i „Wierze w Boga” można zyskać odpust
zupełny, pod zwykłymi warunkami. Świętowanie tych uroczystości rozpoczniemy czuwaniem
przed Zesłaniem Ducha Świętego o godz. 20.00 prowadzonym przez Ruch Domowego Kościoła.
W programie: konferencja, modlitwa uwielbienia, Eucharystia - Msza święta Wigilii Zesłania
Ducha Świętego z rozbudowaną liturgią Słowa na wzór Wigilii Paschalnej o godz. 21.30.

Z okazji  odpustu zapraszamy wiernych na przedstawienie przygotowane przez Młodzież z8.
Concordii pt: „Przebudzenie” po Mszy świętej wieczornej o godz. 19.30 w kościele.

W 40.  rocznicę  erygowania  naszej  parafii  otrzymaliśmy relikwie  błogosławionego Stefana9.
Kardynała Wyszyńskiego, drugiego patrona naszego kościoła. Przy obrazie Matki Bożej można
składać ofiary na relikwiarz do którego zostaną na stałe umieszczone. Na skarbonie widnieje
zdjęcie tego relikwiarza. Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane na ten cel.

Kolekta w przyszłą niedzielę będzie naszą specjalną ofiara na prace inwestycyjno-remontowe10.
w naszym kościele. Parafia w dalszym ciągu nie otrzymała rachunku za energię elektryczną.
Planowany remont  wikariatu rozpocznie  się  prawdopodobnie  we wrześniu.  Dziękujemy za
ofiary, które będą składane na te cele.

Gdańskie Seminarium Duchowne organizuje od 26 do 28 maja dni skupienia dla maturzystów i11.
studentów pod hasłem „Matura… i co dalej?” Będzie to okazja, by razem z ojcami duchownymi
i klerykami rozeznać życiowe powołanie.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Grzegorza Labuhn, l.45


